

Produktový list



MAGGI Chutná pauza, Slepacia inst. polievka 12 g

Kód produktu:	055046044
EAN kód:	8445290864536
Krajina pôvodu:	Slovensko
Množstvo v kartóne:	26 ks

Základné informácie

MAGGI Chutná pauza Slepacia instantná polievka vrecko 12 g

- Vychutnajte si lahodné kúsky koreňovej zeleniny a chuť slepačieho mäsa, ktoré nájdete v každej porcii našej instantnej slepačej polievky.
- Užite si vynikajúcu chuť a jednoduchú prípravu, ktorú zvládnete za pár minút!
- V balení nájdete jednu porciu.
- Bez farbív.
- Polievky pripravujeme z vašich obľúbených ingrediencií, ktoré poznáte a máte radi.

Užite si svoju chutnú pauzu s MAGGI Instantnými polievkami. Veríme, že dobrá chuť pochádza z dobrých ingrediencií. Starostlivo preto vyberáme našich dodávateľov aj suroviny, ktorým môžete veriť. Vedeli ste, že sušenie, čiže dehydratácia, je overená metóda uchovávaní potravín? Sušením sa odparí voda a potraviny tak môžeme uchovávať bez použitia konzervačných látok."

Značka

MAGGI

Skladovanie

- Skladujte v suchu pri izbovej teplote.
- Pri izbovej teplote

Príprava a použitie

Návod na prípravu: Obsah vrecúška vsypeme do šálky. Zalejeme 0,2 l vriacej vody a dobre zamiešame. Necháme 3-6 minút postáť.

Zloženie

Múka z tvrdej pšenice, Sušený glukózový sirup, Jedlá soľ, Zemiakový škrob, Sušená mletá zelenina (mrkva 4,1 %, cibuľa 0,1 %, zeler 0,1 %), Sušené slepačie mäso kúsky 4,2 %, Arómy, Slepací tuk 2,4 %, Minerálne látky (chlorid draselný, jodičnan draselný), Sušený kvasnicový výťažok, Cukor, Pšeničná múka, Slnečnicový olej, Sušená petržlenová vňať, Kurkuma, Sušené vaječné bielky, Droždie, Antioxidant (extrakty z rozmarínu), % - vztiahnuté na obsah zložky v celom výrobku

Výživové hodnoty Na 100 g

Ak je porcia 1 vrečko** 200 ml
Energia 1387 kJ /
328 kcal
Tuky 5,1 g
- z toho nasýtené mastné kyseliny 1,4 g
Sacharidy 61 g
- z toho cukry 6,8 g
Vláknina 2,7 g
Bielkoviny 8,5 g
Soľ 13,8 g
*Referenčný príjem priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)
Balenie obsahuje 1 porciu
**Pripravenú podľa návodu

Alergény

Zeler:	Obsahuje	Vajcia:	Obsahuje	Ryby:	Môže obsahovať	Mlieko:	Môže obsahovať	Sója:
--------	----------	---------	----------	-------	----------------	---------	----------------	-------

Môže obsahovať mlieko, sóju a ryby.

Obsah balenia

Hmotnosť / Objem balenia: 12g.